LINHA DE PESQUISA: GESTAO DE ORGANIZAGOES PUBLICAS, GOVERNANGA E SOCIEDADE

Inscricao
2840
1841
2526
1193
2601
2226
1760
988
2859
2662
2430
1707
1268
648
1274
2160
1346

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PROGRAMA DE POS GRADUAGCAO EM ADMINISTRAGAO PUBLICA

EDITAL 62.34 ESPECIFICO PARA INGRESSO — MESTRADO EM ADMINISTRAGCAO PUBLICA

RESULTADO SEGUNDA ETAPA: Projeto de Pesquisa, Entrevista e Teste ANPAD

Candidatos

Nome
ANDREA DE LIMA LOPES PIRES
CLAUDIO ROBERTO SCALCON
DALCIOMAR PIMENTEL BORBA
DAVID NOGUEIRA SILVA MARZZONI
ESEQUIEL COCCO
FABIO PENTEADO CARVALHO
FERNANDA DOS SANTOS MARTINEZ
GILIARD DE VARGAS
GUSTAVO REIS PINTO
LEDIANE FERREIRA MESQUITA
LUCIANO DIBI ERCOLANI
MARCELO LUIZ BATISTA
MARCOS ANTONIO CERA
OZIEL RODRIGUES DE FREITAS
RENATA VIVIAN DE MIRANDA

ROCHELIEL PAULINO DE ALBUQUERQUE

RODRIGO USZACKI CARVALHO DE

FREITAS

NP= Nota Ponderada

Maior pontuagao ANPAD de todos os candidatos= 320,2

Inscricao

2940

Inscrigao
33
1634
1815
2628

Projeto
Nota NP
3 1,05
5,5 1,93
5 1,75
7 2,45
4 1,4
8 2,8
8,5 2,98
4 1,4
8 2,8
6 2,1
5,5 1,93
6 2,1
4 1,4
6 2,1
5 1,75
6 2,1
6 2,1

Entrevista

Nota
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CANDIDATO DESCLASSIFICADO DO PROCESSO SELETIVO
Candidato

Nome

VERONICA DA ROSA OLEA

NP
1
1,25
1,75
2,25
1,5

ANPAD
Pontos NP
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
232,74 0,36
0 0
320,2 0,5
0 0
0 0
0 0
276,06 0,43
0 0

Motivo da desclassificagcdo: conforme item
do edital especifico
ltem 1.6.2.2 Pardgrafo Il

LINHA DE PESQUISA: ECONOMIA, POLITICAS E FINANGAS PUBLICAS

Candidatos
Nome

FABIENE SILVA BATISTA ROSA GUASCH

PATRICIO SILVEIRA MACHADO
SUELEN XAVIER DOS SANTOS
THAIS TEIXEIRA PINTO

NP= Nota Ponderada

Maior pontuagdo ANPAD de todos os candidatos= 320,2

Projeto
Nota NP
7,8 2,73
7,3 2,56
6,5 2,28
2,8 0,98

Entrevista
Nota NP
7,3 1,83
6,7 1,68
6 1,5
4 1

ANPAD
Pontos NP
0 0
0 0
0 0
0 0



