

**UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA**  
**PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA**

EDITAL 62.34 ESPECÍFICO PARA INGRESSO – MESTRADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

**RESULTADO SEGUNDA ETAPA: Projeto de Pesquisa, Entrevista e Teste ANPAD**

<b>LINHA DE PESQUISA: GESTÃO DE ORGANIZAÇÕES PÚBLICAS, GOVERNANÇA E SOCIEDADE</b>							
<b>Candidatos</b>		<b>Projeto</b>		<b>Entrevista</b>		<b>ANPAD</b>	
<b>Inscrição</b>	<b>Nome</b>	<b>Nota</b>	<b>NP</b>	<b>Nota</b>	<b>NP</b>	<b>Pontos</b>	<b>NP</b>
2840	ANDRÉA DE LIMA LOPEZ PIRES	3	1,05	4	1	0	0
1841	CLAUDIO ROBERTO SCALCON	5,5	1,93	5	1,25	0	0
2526	DALCIOMAR PIMENTEL BORBA	5	1,75	7	1,75	0	0
1193	DAVID NOGUEIRA SILVA MARZZONI	7	2,45	9	2,25	0	0
2601	ESEQUIEL COCCO	4	1,4	6	1,5	0	0
2226	FABIO PENTEADO CARVALHO	8	2,8	8	2	0	0
1760	FERNANDA DOS SANTOS MARTINEZ	8,5	2,98	8	2	0	0
988	GILIARD DE VARGAS	4	1,4	4	1	0	0
2859	GUSTAVO REIS PINTO	8	2,8	8	2	0	0
2662	LEDIANE FERREIRA MESQUITA	6	2,1	7	1,75	232,74	0,36
2430	LUCIANO DIBI ERCOLANI	5,5	1,93	7	1,75	0	0
1707	MARCELO LUIZ BATISTA	6	2,1	7	1,75	320,2	0,5
1268	MARCOS ANTONIO CERA	4	1,4	4	1	0	0
648	OZIEL RODRIGUES DE FREITAS	6	2,1	9	2,25	0	0
1274	RENATA VIVIAN DE MIRANDA	5	1,75	9	2,25	0	0
2160	ROCHELIEL PAULINO DE ALBUQUERQUE	6	2,1	5	1,25	276,06	0,43
1346	RODRIGO USZACKI CARVALHO DE FREITAS	6	2,1	8	2	0	0

NP= Nota Ponderada

Maior pontuação ANPAD de todos os candidatos= 320,2

<b>CANDIDATO DESCLASSIFICADO DO PROCESSO SELETIVO</b>			
<b>Candidato</b>			
<b>Inscrição</b>	<b>Nome</b>	<b>Motivo da desclassificação: conforme item do edital específico</b>	
2940	VERONICA DA ROSA OLEA	Item 1.6.2.2 Parágrafo II	

<b>LINHA DE PESQUISA: ECONOMIA, POLÍTICAS E FINANÇAS PÚBLICAS</b>									
<b>Candidatos</b>				<b>Projeto</b>		<b>Entrevista</b>		<b>ANPAD</b>	
<b>Inscrição</b>	<b>Nome</b>	<b>Nota</b>	<b>NP</b>	<b>Nota</b>	<b>NP</b>	<b>Pontos</b>	<b>NP</b>		
33	FABIENE SILVA BATISTA ROSA GUASCH	7,8	2,73	7,3	1,83	0	0		
1634	PATRÍCIO SILVEIRA MACHADO	7,3	2,56	6,7	1,68	0	0		
1815	SUELEN XAVIER DOS SANTOS	6,5	2,28	6	1,5	0	0		
2628	THAÍS TEIXEIRA PINTO	2,8	0,98	4	1	0	0		

NP= Nota Ponderada

Maior pontuação ANPAD de todos os candidatos= 320,2